
ZARZĄDZENIE NR 235/21015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej

Na podstawie art. 5c pkt 2 oraz art. 36a ust. 1 i ust. 14 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Pani Teresie Kowalczyk. Akt powierzenia 
stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kadr Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 881B7782-07FC-4738-9957-9AFB241B7600. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 235/21015

Burmistrza Wołomina

z dnia 20 sierpnia 2015 r. Pani Teresa Kowalczyk

Pani Teresa Kowalczyk

nauczyciel

Zespołu Szkół w Czarnej

ul. Witosa 52

05-200 Wołomin

POWIERZENIE STANOWISKA DYREKTORA

Na podstawie art. 5c pkt 2 oraz art. 36a ust. 1 i ust. 14 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)

p o w i e r z a m

Pani stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej, mającego siedzibę przy ul. Witosa 52, na okres

od 1 września 2015 r. do 31 sierpnia 2020 r.

Obowiązki i uprawnienia Pani, w tym również obowiązkowy wymiar zajęć dydaktyczno – wychowawczych 
oraz wysokość wynagrodzenia i dodatków, określają odrębne przepisy.

Id: 881B7782-07FC-4738-9957-9AFB241B7600. Przyjęty Strona 1




